
FCB JANDIA A.D. MAR LLEIDA OVIEDO FENT CA P.CAST. P. ALIC

TRIPLE 7 4 6 1 3 5 8 2
200 m.l. 5 1 3 7 2 6 8 4
1500 m.l. 7 8 3 0 2 6 5 4
ALTURA 7 3 1 5 2 4 8 6
400 m.l. 6 5 7 1 2 8 3 4
PESO 7 1 3 2 5 4 8 6

60 m.l. 8 2 3 4 1 6 7 5
800 m.l. 8 3 4 1 2 5 6 7

LONGITUD 2 7 1 5 3 6 4 8
60 m.v. 8 7 2 4 1 3 6 5

3000 m.l. 4 8 6 2 1 3 7 5
PÉRTIGA 7 4 6 2 0 3 8 5
Relevos 8 4 5 1 2 3 7 6

TOTAL 84 57 50 35 26 62 85 67

1º Playas de Castellón
2º F.C. Barcelona
3º Puerto de Alicante

PUNTUACIÓN

RESULTADO FINAL

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

COPA S.M. EL REY



Hora: 19.30

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

1 4 RODRIGUEZ GARCIA, ANGEL DAVID FC Barcelona ESP 80 TF3892 6,81 8 1
7 2 GAVALDA PINA, ALBERTO Playas de Castellon ESP 92 AR 420 6,83 7 2
6 1 UFOMBA , CHIMERE OBINNA ELVIS Fent Cami Mislata NGR 90 V 19904 6,91 6 3
8 3 CACERES LOPEZ, EUSEBIO Pto. Alicante OHL ESP 91 A 9421 6,96 5 4
4 7 MAESTRA MAÑAS, CECILIO Medilast Lleida ESP 80 SO 3105 6,97 4 5
3 6 QUINTERO CEVALLOS, FREDDY E. A.D. Marathon ECU 77 M 328 7,07 3 6
2 5 HERRERA, CARLOS FRANCISCO EAMJ-Playas Jandia ESP 77 M 1873 7,29 2 7
5 8 ALVAREZ CUERVO, ALFONSO Universidad Oviedo ESP 83 O 5861 7,38 1 8

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

60 m.l. FINAL 



Hora: 17.45

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

3 2 JEDRUSINSKI , MARCIN LUKASZ Playas de Castellon POL 81 V 19634 21,35 1º

5 4 FRADERA MIRALLES, PAU FC Barcelona ESP 87 CT 13366 22,14 2º

4 3 HERNANDEZ VILLAZANA, JEAN CARLOS Pto. Alicante OHL VEN 77 TO 3628 22,27 3º

6 5 OLIVARES SANTANA, VICTOR EAMJ-Playas Jandia ESP 71 GC 6016 23,52 4º

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

4 7 SAEZ VIVES, ALVARO Medilast Lleida ESP 81 CT 13991 21,91 1º

6 1 VIZUETE PEREZ,  JOSE ANTONIO Fent Cami Mislata ESP 92 V 19149 22,11 2º

3 6 ARENAS ALVAREZ, GABRIEL A.D. Marathon ESP 85 M 1711 22,48 3º

5 8 FREIJO AMIGO, ADRIAN Universidad Oviedo ESP 88 L 4031 22,79 4º

200 m.l. FINAL 1/2

200 m.l. FINAL 2/2

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

3 2 JEDRUSINSKI , MARCIN LUKASZ Playas de Castellon POL 81 V 19634 21,35 8

4 7 SAEZ VIVES, ALVARO Medilast Lleida ESP 81 CT 13991 21,91 7

6 1 VIZUETE PEREZ,  JOSE ANTONIO Fent Cami Mislata ESP 92 V 19149 22,11 6

5 4 FRADERA MIRALLES, PAU FC Barcelona ESP 87 CT 13366 22,14 5

4 3 HERNANDEZ VILLAZANA, JEAN CARLOS Pto. Alicante OHL VEN 77 TO 3628 22,27 4

3 6 ARENAS ALVAREZ, GABRIEL A.D. Marathon ESP 85 M 1711 22,48 3

5 8 FREIJO AMIGO, ADRIAN Universidad Oviedo ESP 88 L 4031 22,79 2

6 5 OLIVARES SANTANA, VICTOR EAMJ-Playas Jandia ESP 71 GC 6016 23,52 1

SUMARIO 200 m.l. FINAL



Hora: 18.50

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

6 1 ERETE UDOMSINACHI, O. A. Fent Cami Mislata NGR 85 V 19252 48,22 1
8 3 NAVAS BLADES, ALESANDER Pto. Alicante OHL ESP 84 AB 997 48,88 2
7 2 MELO MIÑANA, DAVID SALVADOR Playas de Castellon ESP 82 V 16316 48,92 3
5 8 BETTS, EDDY Universidad Oviedo O5167 50,72 4

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

3 6 UJAKPOR SANCHEZ, MARK A.D. Marathon ESP 87 M 2653 48,30 1
1 4 OROZCO TORRES, MARC FC Barcelona ESP 89 CT 14493 48,41 2
2 5 SARMIENTO SORIANO, IGNACIO EAMJ-Playas Jandia ESP 86 VA 8423 48,81 3
4 7 GARCIA ESPINOSA, CRISTOBAL Medilast Lleida ESP 82 CT 8041 52,82 4

400 m.l. FINAL  2/2

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

400 m.l. FINAL  1/2

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

6 1 ERETE UDOMSINACHI, O. A. Fent Cami Mislata NGR 85 V 19252 48,22 8
3 6 UJAKPOR SANCHEZ, MARK A.D. Marathon ESP 87 M 2653 48,30 7
1 4 OROZCO TORRES, MARC FC Barcelona ESP 89 CT 14493 48,41 6
2 5 SARMIENTO SORIANO, IGNACIO EAMJ-Playas Jandia ESP 86 VA 8423 48,81 5
8 3 NAVAS BLADES, ALESANDER Pto. Alicante OHL ESP 84 AB 997 48,88 4
7 2 MELO MIÑANA, DAVID SALVADOR Playas de Castellon ESP 82 V 16316 48,92 3
5 8 BETTS, EDDY Universidad Oviedo O5167 50,72 2
4 7 GARCIA ESPINOSA, CRISTOBAL Medilast Lleida ESP 82 CT 8041 52,82 1

SUMARIO 400 m.l. FINAL



Hora: 19.10

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

1 4 OLMEDO VILLAR, MANUEL FC Barcelona ESP 83 SO 3103 1,53,39 8 1
8 3 CORTES MEDINA, JOSE MANUEL Pto. Alicante OHL ESP 83 H 2265 1,53,84 7 2
7 2 TROYA CARRETERO, JUAN JOSE Playas de Castellon ESP 84 SO 3073 1,54,17 6 3
6 1 CLEMENTE REMON, ANGEL LUIS Fent Cami Mislata ESP 84 GU 1001 1,54,72 5 4
3 6 BELLON DE LA CRUZ, JUAN MANUEL A.D. Marathon ESP 83 J 3133 1,54,90 4 5
2 5 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO EAMJ-Playas Jandia ESP 78 SE 3878 1,56,06 3 6
5 8 ALVAREZ FERNANDEZ, ADRIAN Universidad Oviedo ESP 85 O 4697 1,56,26 2 7
4 7 ARREO DEL VAL, JAVIER Medilast Lleida ESP 87 GU 1109 1,58,97 1 8

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

800 m.l. FINAL 



Hora: 18,30

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

2 5 RIOBO VILLANUEVA, VICTOR EAMJ-Playas Jandia ESP 80 GA 13461 3,50,11 8 1
1 4 MONTANER NOVELLON, VICTOR FC Barcelona ESP 86 CT 12285 3,50,44 7 2
6 1 CARRIQUEO INOSTROZA, JAVIER A. Fent Cami Mislata ARG 79 V 18430 3,52,82 6 3
7 2 ABAD SEBASTIAN, FCO. JAVIER Playas de Castellon ESP 81 BU 1707 3,54,33 5 4
8 3 CASTRO ALGORA, RUBEN Pto. Alicante OHL ESP 81 CT 9783 3,56,71 4 5
3 6 CARTAGENA TEIGELL, MIGUEL A.D. Marathon ESP 87 M 2645 3,58,17 3 6
5 8 BAYON LEONARDO, DANIEL Universidad Oviedo ESP 80 O 3715 3,58,53 2 7
4 7 AIT BEN AISSA, MOHAMED Medilast Lleida MAR 89 CT16328 N.P. 0

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

1500 m.l. FINAL



Hora: 20.15

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

2 5 MARTOS ROA, SEBASTIAN EAMJ-Playas Jandia ESP 89 J 3539 8,33,33 8 1

7 2 LAHABA DOMENE, DANIEL Playas de Castellon ESP 81 GR 1311 8,33,48 7 2

3 6 TAMAYO MONGE, DIEGO A.D. Marathon ESP 83 M 228 8,34,13 6 3

8 3 SANTOS CONCEJERO, JORDAN Pto. Alicante OHL ESP 85 VI 3178 8,35,21 5 4

1 4 CACEREZ, IGNACIO FC Barcelona ESP SO3454 8,38,30 4 5

6 1 ADELL MATEU, GUILLEM Fent Cami Mislata ESP 84 CS 5662 8,39,18 3 6

4 7 MERZOUGUI, ABDELAZIZ Medilast Lleida MAR 91 CT17057 8,41,44 2 7

5 8 PEON AZCANO, MARCOS Universidad Oviedo ESP 83 O 4461 8,41,87 1 8

3000 m.l. FINAL

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG



Hora: 19.40

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

1 4 QUIÑONEZ VERNAZA, JACKSON FC Barcelona ESP 80 CT 11800 7,80 8 1

2 5 RUIZ GONZALEZ, FRANCISCO EAMJ-Playas Jandia ESP 76 J2585 8,21 7 2

7 2 BARROS SUAREZ, MIGUEL ANGEL Playas de Castellon ESP 86 L 2820 8,35 6 3

8 3 TAYLOR SERRANO, DAVID Pto. Alicante OHL ESP 85 M 771 8,52 5 4

4 7 DE PRADO GONZALEZ, ROBERTO Medilast Lleida ESP 74 SA 2811 8,54 4 5

6 1 GINES PEREZ, JAVIER Fent Cami Mislata ESP 83 V 16610 8,57 3 6

3 6 GOMEZ LOPEZ, BORJA A.D. Marathon ESP 87 M1048 8,76 2 7

5 8 AZPEITIA MUÑOZ, ANGEL Universidad Oviedo ESP 74 O 2876 8,84 1 8

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

60 m.v. FINAL 



Hora: 16:45

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC 180 185 190 195 198 201 204 207 210 213 216 220 222 MARCA PTOS OBSERV.

7 2 SANCHO RUBIO, MIGUEL ANGEL Playas de Castellon ESP 90 V 19052 - - - - - o - o o o o - o 2,24 8 1

1 4 VELEZ MARTIN, MIQUEL FC Barcelona ESP 83 CT 10787 - - o o o xo xxo o xo x- xx 2,10 7 2

8 3 ANTONA BRAVO, DAVID Pto. Alicante OHL ESP 78 M 178 - - - - o - o o xx- x 2,07 6 3

4 7 FATTY KOMA, LEMEN Medilast Lleida ESP 82 CT 9885 - - o o - o o xo xxx 2,07 5 4

6 1 VILLALOBOS SANTOS, JAVIER Fent Cami Mislata ESP 74 BI 5611 o - o o x- o xxx 2,01 4 5

2 5 SARMIENTO SORIANO, PABLO EAMJ-Playas Jandia ESP 88 VA 8424 - - - - xo xx 1,98 3 6

5 8 VELASCO RECIO, VICTOR Universidad Oviedo ESP 86 O 5047 - - o o xxo xx- x 1,98 2 7

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELÓDROM LLUÍS PUIG

ALTURA FINAL

5 8 VELASCO RECIO, VICTOR Universidad Oviedo ESP 86 O 5047 - - o o xxo xx- x 1,98 2 7

3 6 CALVO CASTILLO, CARLOS A.D. Marathon ESP 88 M 3154 o - xxo x- xx 1,90 1 8

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC 224 226 MARCA PTOS OBSERV.

7 2 SANCHO RUBIO, MIGUEL ANGEL Playas de Castellon ESP 90 V 19052 xxo xxx 2,24

1 4 VELEZ MARTIN, MIQUEL FC Barcelona ESP 83 CT 10787

8 3 ANTONA BRAVO, DAVID Pto. Alicante OHL ESP 78 M 178

4 7 FATTY KOMA, LEMEN Medilast Lleida ESP 82 CT 9885

6 1 VILLALOBOS SANTOS, JAVIER Fent Cami Mislata ESP 74 BI 5611

2 5 SARMIENTO SORIANO, PABLO EAMJ-Playas Jandia ESP 88 VA 8424

5 8 VELASCO RECIO, VICTOR Universidad Oviedo ESP 86 O 5047

3 6 CALVO CASTILLO, CARLOS A.D. Marathon ESP 88 M 3154



Hora: 19.00

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC 360 400 410 420 430 440 450 460 470 480 490 MARCA PTOS OBSERV.

7 2 BYCHKOV BYCHKOVA, IGOR Playas de Castellon ESP 87 CT 13293 - - - - - - - - - o - 5,20 8 1

1 4 VELEZ MARTIN, ALBERT FC Barcelona ESP 88 CT 13052 - - - - - - - - - o - 5,20 7 2

3 6 BALLESTEROS MADURGA, AARON A.D. Marathon ESP 84 M 739 - - - - - - - o - xxo - 5,00 6 3

8 3 YEGOROV , GRIGORY Pto. Alicante OHL KAZ 67 V 16644 - - - - - - - o - o - 4,80 5 4

2 5 GARCIA LOPEZ, LUIS EAMJ-Playas Jandia ESP 88 M 433 - - - - - - - xo - o - 4,80 4 5

6 1 MATEU CARCELLER, GASPAR Fent Cami Mislata ESP 77 CS 5351 - - - - - o - xo o xxx 4,70 3 6

4 7 MONTERO, ESTEBAN Medilast Lleida ESP 89 CT 13898 - - - - o o - xxo xxx 4,60 2 7

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009 

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG
PÉRTIGA FINAL

4 7 MONTERO, ESTEBAN Medilast Lleida ESP 89 CT 13898 - - - - o o - xxo xxx 4,60 2 7

5 8 CASTAÑON CARBALLO, MARIO Universidad Oviedo ESP 86 SO 3070 - - - xxx - 0 -

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC 500 510 520 530 540 MARCA PTOS OBSERV.

7 2 BYCHKOV BYCHKOVA, IGOR Playas de Castellon ESP 87 CT 13293 o - xo - xxx

1 4 VELEZ MARTIN, ALBERT FC Barcelona ESP 88 CT 13052 xxo xo xxo xxx

3 6 BALLESTEROS MADURGA, AARON A.D. Marathon ESP 84 M 739 o - xxx

8 3 YEGOROV , GRIGORY Pto. Alicante OHL KAZ 67 V 16644 xx- x

2 5 GARCIA LOPEZ, LUIS EAMJ-Playas Jandia ESP 88 M 433 xxx

6 1 MATEU CARCELLER, GASPAR Fent Cami Mislata ESP 77 CS 5351

4 7 MONTERO, ESTEBAN Medilast Lleida ESP 89 CT 13898

5 8 CASTAÑON CARBALLO, MARIO Universidad Oviedo ESP 86 SO 3070



Hora: 19.00

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC 1 2 3 4 MARCA PTOS. OBSERV.

PALAU VELODROM LLUIS PUIG

LONGITUD FINAL 

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

8 3 EXPOSITO PIÑERO, JOSE ANTONIO Pto. Alicante OHL ESP 78 MU 6641 7,42 X 7,43 7,71 7,71 8 1

2 5 SANZ LORENZO, ALBERTO EAMJ-Playas Jandia ESP 77 TO 3323 X X 7,13 7,34 7,34 7 2

6 1 CARDONA LLOBREGAT, LUCIANO Fent Cami Mislata ESP 85 A 9585 6,92 7,28 7,16 - 7,28 6 3

4 7 PROS GUASCH, RUBEN Medilast Lleida ESP 90 CT 15483 7,07 6,98 7,05 7,14 7,14 5 4

7 2 BARREDA PITARCK, ANGEL Playas de Castellon 83 CS5846 X 6,89 6,91 7,07 7,07 4 5

5 8 CHANOBAS GARCIA, ANTONIO Universidad Oviedo ESP 88 O 6104 5,83 6,94 6,57 X 6,94 3 6

1 4 MOYA MORENO, MIGUEL FC Barcelona ESP 84 CT 10702 X 6,94 X X 6,94 2 7

3 6 MAS GOMARA, GONZALO A.D. Marathon ESP 91 M 1884 X X 4,11 X 4,11 1 8



Hora: 17.00

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC. 1 2 3 4 MARCA PTOS. OBSERV.

7 2 BELLIDO MARIN, JOSE EMILIO Playas de Castellon ESP 87 CS 6472 15,36 15,51 15,57 X 15,57 8 1º

PALAU VELÓDROM LLUÍS PUIG

TRIPLE FINAL

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009   

7 2 BELLIDO MARIN, JOSE EMILIO Playas de Castellon ESP 87 CS 6472 15,36 15,51 15,57 X 15,57 8 1º

1 4 DIEZ IBAÑEZ, ROBERT FC Barcelona ESP 88 CT 12969 15,20 15,11 X 15,57 15,57 7 2º

3 6 SOLANAS MOZUN, SERGIO A.D. Marathon ESP 87 M 1598 X 15,09 15,38 X 15,38 6 3º

6 1 GARCIA GARCIA, VICENTE Fent Cami Mislata ESP 89 V 18605 14,90 15,33 13,66 15,09 15,33 5 4º

2 5 HERNANDEZ REDONDO, JOSE JUAN EAMJ-Playas Jandia ESP 87 IB 15093 14,38 X X 14,81 14,81 4 5º

5 8 LUCAS TORRES, MIGUEL ANDRES DE Universidad Oviedo ESP 80 O 3450 14,00 13,06 14,36 14,57 14,57 3 6º

8 3 HERNANDEZ REDONDO, JAVIER Pto. Alicante OHL ESP 91 IB 15242 13,72 X X 13,92 13,92 2 7º

4 7 ANDRADE CORBALAN, ALBERT Medilast Lleida ESP 77 CT 1184 13,25 13,75 13,59 13,43 13,75 1 8º



Hora: 18.40

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC 1 2 3 4 MARCA PTOS. OBSERV.

PALAU VELODROM LLUIS PUIG

PESO FINAL

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009 

7 2 ANGLES RUIZ, DANIEL Playas de Castellon ESP 85 CS 6274 X 17,98 X X 17,98 8 1

1 4 ROVIRA CAMPOS, ELOI FC Barcelona ESP 82 CT 10584 16,23 16,72 16,91 X 16,91 7 2

8 3 PEÑA ROSADO, JOSE MARIA Pto. Alicante OHL ESP 82 SA 3667 X 15,66 16,35 X 16,35 6 3

5 8 TORAL FERNANDEZ, MANUEL ANGEL Universidad Oviedo ESP 81 O 4032 14,93 X 15,23 15,26 15,26 5 4

6 1 MARTINEZ CASCALES, DANIEL Fent Cami Mislata ESP 88 V 17905 13,83 14,54 15,13 X 15,13 4 5

3 6 ALCAZAR LLANOS, VICTOR A.D. Marathon ESP 81 M 2399 14,68 14,98 15,09 X 15,09 3 6

4 7 LOPEZ SUAREZ, DANIEL Medilast Lleida ESP 81 CT 15795 X 14,14 X X 14,14 2 7

2 5 DIALLO BARRETO, ADRIAN SAMBA EAMJ-Playas Jandia ESP 86 TF 2714 12,59 X 12,36 12,75 12,75 1 8



Hora: 20.30

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS.

4 DE LA VANGA PASTOR, ABEL FC Barcelona ESP 89 CT 15978

4 OLMEDO VILLAR, MANUEL FC Barcelona ESP 83 SO 3103

4 OROZCO TORRES, MARC FC Barcelona ESP 89 CT 14493

4 RODRIGUEZ GARCIA, ANGEL DAVID FC Barcelona ESP 80 M 2417

2 LOPEZ YERGA, KEVIN Playas de Castellon ESP 90 SE 5024

2 GARCIA REDONDO, JESUS ALBERTO Playas de Castellon ESP 89 M 650

2 RUIZ SOTILLO, DANIEL Playas de Castellon ESP 81 CU 1584

2 JEDRUSINSKI , MARCIN LUKASZ Playas de Castellon POL 81 V 19634

3 DIEZ COMENDEZ, JOSE FERNANDO Pto. Alicante OHL ESP 82 VA 7378

3 CELESTINO GOSALVEZ, JORGE Pto. Alicante OHL ESP 88 M 3162

3 CORTES MEDINA, JOSE MANUEL Pto. Alicante OHL ESP 83 H 2265

3 NAVAS BLADES, ALESANDER Pto. Alicante OHL ESP 84 AB 997

6 LAGUNA APARICIO, IGNACIO A.D. Marathon ESP 87 M 3040

6 SOLER BELLON, SANTIAGO A.D. Marathon ESP 84 M 2502

6 PEREZ FERRERAS, JESUS A.D. Marathon ESP 87 M 590

6 UJAKPOR SANCHEZ, MARK A.D. Marathon ESP 87 M 2653

5 MORALES MARQUEZ, ENRIQUE EAMJ-Playas Jandia ESP 92 H 2416

5 RIOBO VILLANUEVA, VICTOR EAMJ-Playas Jandia ESP 80 GA 13461

5 SARMIENTO SORIANO, IGNACIO EAMJ-Playas Jandia ESP 86 VA 8423

5 HERRERA VALENTIN, CARLOS FCO. EAMJ-Playas Jandia ESP 73 TF 3892

1 CASTAÑO ACOSTA, PEDRO JAVIER Fent Cami Mislata ESP 83 SE 4321

1 CLEMENTE REMON, ANGEL LUIS Fent Cami Mislata ESP 84 GU 1001

1 CASTILLO CUESTA, MIQUEL Fent Cami Mislata ESP 90 V18344

1 MESSEGUER CAL-TROVA, DANIEL V. Fent Cami Mislata ESP 90 V18842

8 ALVAREZ FERNANDEZ, ADRIAN Universidad Oviedo ESP 85 O 4697

8 ALVARIÑO ALVAREZ, FRANCISCO Universidad Oviedo ESP 89 O 5190

8 FREIJO AMIGO, ADRIAN Universidad Oviedo ESP 88 L 4031

8 VEGA RUBIO, JAVIER Universidad Oviedo CT 18113

7 MAESTRA MAÑAS, CECILIO Medilast Lleida ESP 80 SO 3105

7 SAEZ VIVES, ALVARO Medilast Lleida ESP 81 CT 8041

7 GUTIERREZ GARCIA, CRISTIAN Medilast Lleida ESP 88 CT 14184

7 AIT BEN AISSA, MOHAMED Medilast Lleida MAR 89 CT 16328

1º/4

1º/3

2º/4

2º/5

2º/3

2º/6

1º/6

1º/5 4,29,99 5

4,41,29 1

4,38,17 2

4,23,73 7

4,30,84 4

64,27,53

4,21,95 8

4,31,53 3

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

RELEVOS 4x (4x3x2x1) v. FINAL



OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA OBSERV.

4 2 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, CARLOS FENT CAMI MISLATA ESP 86 V 17758 6,91 1

5 1 ALJARILLA FERNANDEZ, ALVARO FC BARCELONA ESP 84 CT 11051 7,00 2

6 3 MARTINEZ LINUESA, IVAN PLAYAS DE CASTELLON ESP 88 V 18864 7,01 3

60 m.l. EXTRAS

COPA S.M. EL REY
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELÓDROM LLUIS PUIG

HORA 17.05

6 3 MARTINEZ LINUESA, IVAN PLAYAS DE CASTELLON 7,01 3

3 4 MARISCAL MARMOL, SERGIO FENT CAMI MISLATA ESP 87 V 17781 7,10 4

2 8 LLORENS CHANZA, GONZALO FENT CAMI MISLATA ESP 86 V 18676 7,11 5
8 7 GUILLOT SANCHIS HECTOR FENT CAMI MISLATA ESP 83 V 19254 7,12 6

1 11 HERRERA VALENTIN, CARLOS FCO EAMJ-PLAYAS JANDIA ESP 73 TF 3892 7,32 7
7 10 BACHERO GARCES, SERGIO PLAYAS DE CASTELLON ESP 91 CS 6757 N.P.



OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA OBSERV.

5 12 LOZANO BRAU, JULIAN FC Barcelona ESP 83 CT 16492 22,36 1
6 15 COLOMAR MARTIN, FRANCISCO Playas de Castellon ESP 89 IB 15087 22,68 2
4 34 AGUILAR CASTELLANO, FERRÁN Fent Cami Mislata ESP 91 V 19401 23,23 3

COPA S.M. EL REY

HORA 17.25

VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009
PALAU VELÓDROM LLUIS PUIG

200 m.l. EXTRAS

4 34 AGUILAR CASTELLANO, FERRÁN Fent Cami Mislata ESP 91 V 19401 23,23 3

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA OBSERV.

5 16 ARJONA SANCHEZ, NOEL Fent Cami Mislata ESP 88 V18259 23,81 1
6 17 MESEGUER CALATRAVA, DANIEL VICENTE Fent Cami Mislata ESP 90 V 18842 22,84 2
4 20 PEREZ NUÑEZ, ALVARO Medilast Lleida ESP 90 CT 15899 24,21 3

200 m.l. EXTRAS



FCB JANDIA A.D. MAR LLEIDA OVIEDO FENT CA P.CAST. P. ALIC

TRIPLE 7 4 6 1 3 5 8 2
200 m.l. 5 1 3 7 2 6 8 4
1500 m.l. 7 8 3 0 2 6 5 4
ALTURA 7 3 1 5 2 4 8 6
400 m.l. 6 5 7 1 2 8 3 4
PESO 7 1 3 2 5 4 8 6
60 m.l. 8 2 3 4 1 6 7 5
800 m.l. 8 3 4 1 2 5 6 7

LONGITUD 2 7 1 5 3 6 4 8
60 m.v. 8 7 2 4 1 3 6 5
3000 m.l. 4 8 6 2 1 3 7 5
PÉRTIGA 7 4 6 2 0 3 8 5
Relevos 8 4 5 1 2 3 7 6

TOTAL 84 57 50 35 26 62 85 67

1º Playas de Castellón
2º F.C. Barcelona
3º Puerto de Alicante

PUNTUACIÓN

RESULTADO FINAL

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

COPA S.M. EL REY



Hora: 19.20

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

7 1 ALOZIE OLUCHI, GLORY Valencia Terra i Mar ESP 77 V 16752 7,38 8
3 5 BUIKA ENGURA, URY EAMJ-Playas Jandia ESP 90 GC 3886 7,61 7
2 4 SANZ FEBRERO, CRISTINA FC Barcelona ESP 78 CT 18015 7,81 6
1 3 GARCIA VILLALTA, ESTELA Pto. Alicante OHL ESP 89 O 5950 7,85 5
4 6 VARAS MEIS, ALICIA Bidezabal Atletismo ESP 92 BI 7579 7,89 4
6 8 GINES SANCHEZ, LAURA Simply-Scorpio 71 ESP 86 AR 439 8,03 3
5 7 ARREGUI IBORRA, ESTHER Scania - Navarra ESP 88 NA 13682 8,05 2
8 2 PATIÑO SUAREZ, ESTHER Playas de Castellon ESP 91 AR 745 8,05 1

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

60 m.l. FINAL 



Hora: 17.45

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

3 1 OGBUAKU , IHECHI ALICE Valencia Terra i Mar NGR 82 V 19673 24,77 6

4 2 KIELBASINSKA , ANNA KATARZYNA Playas de Castellon POL 90 V 19642 24,25 8

5 3 SOTOMAYOR RAMIREZ, LAURA NATALÍ Pto. Alicante OHL ESP 86 M 2141 25,06 5

6 4 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA FC Barcelona ESP 88 CT 12968 24,65 7

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

3 5 GARCIA GARZON, CAROLINA EAMJ-Playas Jandia ESP 79 GC 5900 26,11 3

4 6 USSIA BERTOLAZA, GERAXANE Bidezabal Atletismo ESP 86 VI 0400 25,87 4

5 7 IRIBARREN DIEZ, GORETTY Scania - Navarra ESP 83 NA 13289 26,71 1

6 8 MEVONG MBA, MARLEN Simply-Scorpio 71 GEQ 90 AR 649 26,5 2

200 m.l. FINAL 1/2

200 m.l. FINAL 2/2

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

6 8 MEVONG MBA, MARLEN Simply-Scorpio 71 GEQ 90 AR 649 26,5 2

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

4 2 KIELBASINSKA , ANNA KATARZYNA Playas de Castellon POL 90 V 19642 24,25 8
6 4 DIEZ IBAÑEZ, ANDREA FC Barcelona ESP 88 CT 12968 24,65 7
3 1 OGBUAKU , IHECHI ALICE Valencia Terra i Mar NGR 82 V 19673 24,77 6
5 3 SOTOMAYOR RAMIREZ, LAURA NATALÍ Pto. Alicante OHL ESP 86 M 2141 25,06 5
4 6 USSIA BERTOLAZA, GERAXANE Bidezabal Atletismo ESP 86 VI 0400 25,87 4
3 5 GARCIA GARZON, CAROLINA EAMJ-Playas Jandia ESP 79 GC 5900 26,11 3
6 8 MEVONG MBA, MARLEN Simply-Scorpio 71 GEQ 90 AR 649 26,50 2
5 7 IRIBARREN DIEZ, GORETTY Scania - Navarra ESP 83 NA 13289 26,71 1

SUMARIO 200 m.l. FINAL



Hora: 18.40

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

5 7 GODOY EXPOSITO, CRISTINA Scania - Navarra ESP 83 AR 442 59,41 3
6 8 SANZ ZAMORA, NATALIA Simply-Scorpio 71 ESP 88 CR 3505 57,12 5
7 1 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA Valencia Terra i Mar ESP 78 SE 3374 56,40 6
8 2 JIMENEZ HERNANDEZ, SANDRA Playas de Castellon ESP 88 V 17670 58,74 4

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

1 3 AKHIGBE , KUDIRAT Pto. Alicante OHL NGR 81 V 18748 55,97 7
2 4 SANCHEZ MARTINEZ, PAOLA FC Barcelona ECU 88 CT 16074 55,72 8
3 5 TORRES GUTIERREZ, TERESA EAMJ-Playas Jandia ESP 82 M 3494 1,08,56 1
4 6 SERRA MOLINOS, ANA ISABEL Bidezabal Atletismo ESP 78 AR 915 1,01,80 2

400 m.l. FINAL  2/2

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

400 m.l. FINAL  1/2

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

2 4 SANCHEZ MARTINEZ, PAOLA FC Barcelona ECU 88 CT 16074 55,72 8
1 3 AKHIGBE , KUDIRAT Pto. Alicante OHL NGR 81 V 18748 55,97 7
7 1 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA Valencia Terra i Mar ESP 78 SE 3374 56,40 6
6 8 SANZ ZAMORA, NATALIA Simply-Scorpio 71 ESP 88 CR 3505 57,12 5
8 2 JIMENEZ HERNANDEZ, SANDRA Playas de Castellon ESP 88 V 17670 58,74 4
5 7 GODOY EXPOSITO, CRISTINA Scania - Navarra ESP 83 AR 442 59,41 3
4 6 SERRA MOLINOS, ANA ISABEL Bidezabal Atletismo ESP 78 AR 915 1,01,80 2
3 5 TORRES GUTIERREZ, TERESA EAMJ-Playas Jandia ESP 82 M 3494 1,08,56 1

SUMARIO 400 m.l. FINAL



Hora: 19.00

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

7 1 DESVIAT PONCE, ESTHER Valencia Terra i Mar ESP 82 CU 1583 2,07,94 8
1 3 HASLER , SUZANNE ELISE Pto. Alicante OHL GBR 82 BI 7593 2,08,51 7
5 7 GAYARRE AGUIRRE, ANA Scania - Navarra ESP 82 NA 13794 2,12,68 6
2 4 GUERRERO PUIGDEVALL, ESTHER FC Barcelona ESP 90 CT 14585 2,13,52 5
6 8 RAHMOUNI EL ALAMI, KHADIJA Simply-Scorpio 71 ESP 86 GU 1060 2,13,60 4
4 6 SOLAR TEMPRANO, BELIT Bidezabal Atletismo ESP 86 BI 7184 2,14,31 3
8 2 RODRIGUEZ LOPEZ DE ARMENTIA, A. Playas de Castellon ESP 88 SE 5125 2,14,86 2
3 5 LOSADA GOMEZ, ALICIA EAMJ-Playas Jandia ESP 85 FV 23 2,25,10 1

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

800 m.l. FINAL 



Hora: 18.05

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

7 1 FUENTES-PILA ORTIZ, IRIS Valencia Terra i Mar ESP 80 S 7311 4,30,92 8
4 6 MACIAS CHOW, ISABEL Bidezabal Atletismo ESP 84 AR 583 4,31,15 7
3 5 TORAL QUIROGA, ANA EAMJ-Playas Jandia ESP 81 FV 212 4,34,01 6
2 4 ANTOLIN PEREZ, BEATRIZ FC Barcelona ESP 82 SO 3104 4,34,77 5
6 8 CRESPO JIMENEZ, PAQUI Simply-Scorpio 71 ESP 78 CR 1832 4,35,47 4
1 3 RODRIGUEZ LONGA, ROCIO Pto. Alicante OHL ESP 77 GA 7381 4,37,08 3
8 2 QUINTANA BOIX, MARTA Playas de Castellon ESP 87 CS 6378 4,41,88 2
5 7 LEDESMA RUIZ, MARIA CARMEN Scania - Navarra ESP 87 EX 4582 4,49,92 1

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

1500 m.l. FINAL



Hora: 20.00

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

7 1 CHECA PORCEL, ISABEL Valencia Terra i Mar ESP 82 V 16196 9,29,66 8
6 8 SANFABIO RODRIGUEZ, TAMARA Simply-Scorpio 71 ESP 78 GU 938 9,34,32 7
5 7 GOMEZ MARTIN, RAQUEL Scania - Navarra ESP 82 EX 2517 9,36,11 6
3 5 PEREIRA , SOLANGE ANDREIA EAMJ-Playas Jandia POR 89 FV 145 9,39,90 5
2 4 PUIG COMAS, NURIA FC Barcelona ESP 85 CT 11715 10,00,04 4
8 2 SANCHEZ GARCIA, WANDA Playas de Castellon ESP 85 O 5859 10,16,08 3
1 3 BALDO VICEDO, MARIA CARMEN Pto. Alicante OHL ESP 79 V 15442 10,20,31 2
4 6 FELIX VIDAL, MARIA CARMEN Bidezabal Atletismo ESP 73 AR 329 10,25,05 1

3000 m.l. FINAL

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG



Hora: 19.50

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS. OBSERV.

7 1 ONYIA NNKIRUKA, JOSEPHINE Valencia Terra i Mar ESP 86 V 18826 8,10 8
1 3 VILLAR SORIA, VIRGINIA Pto. Alicante OHL ESP 80 GA 12500 8,61 7
2 4 MIRALPEIX ANGLADA, BRUNA FC Barcelona ESP 83 CT 9366 8,70 6
8 2 OGRODNIKOVA , NIKOL Playas de Castellon CZE 90 V 19649 8,73 5
4 6 INGELMO RODRIGUEZ, SANDRA Bidezabal Atletismo ESP 78 CT 16142 8,86 4
6 8 FRAGUAS CASTELLOT, RAQUEL Simply-Scorpio 71 ESP 76 AR 347 8,91 3
5 7 UNZU RIPOLL, RUTH Scania - Navarra ESP 80 NA 12820 9,20 2
3 5 MARTINEZ DE SALINAS MOLINA, P. EAMJ-Playas Jandia ESP 88 FV 200 9,23 1

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

60 m.v. FINAL 



Hora: 19.00

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC 140 145 150 155 160 165 168 171 174 177 180 183 186 MARCA PTOS OBSERV.

7 1 BEITIA VILA, RUTH Valencia Terra i Mar ESP 79 S 7092 - - - - - - - - - 0 - 0 - 1,98 8

5 7 MENDIA VALENCIA, MARTA Scania - Navarra ESP 75 NA 
11636

- - - - - - 0 0 0 0 0 X0 XXX 1,83 7

6 8 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA Simply-Scorpio 71 ESP 78 M 1010 - - - - 0 0 0 0 X0 XXX 1,74 6

8 2 FERRANDO FORES, CRISTINA Playas de Castellon ESP 92 CS 6739 - - 0 0 0 0 0 XXX 1,68 4,5

1 3 ALVAREZ POLO, RAQUEL Pto. Alicante OHL ESP 83 ZA 2716 - - - - - - 0 - XXX 1,68 4,5

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELÓDROM LLUÍS PUIG

ALTURA FINAL

1 3 ALVAREZ POLO, RAQUEL Pto. Alicante OHL ESP 83 ZA 2716 - - - - - - 0 - XXX 1,68 4,5

2 4 GARCIA JOU, CLAUDIA FC Barcelona ESP 92 CT 16135 - - 0 0 0 X0 X0 XXX 1,68 3

3 5 MONTELIER, MAIDELIN EAMJ-Playas Jandia ESP 78 TF 4802 - - - 0 0 0 XXX 1,65 2

4 6 ALBISTEGI REVILLA, LAURA Bidezabal Atletismo ESP 89 SS 18224 - - 0 0 X0 XXX 1,60 1

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC 190 195 198 202 MARCA PTOS OBSERV.

2 4 GARCIA JOU, CLAUDIA FC Barcelona ESP 92 CT 16135

3 5 MONTELIER, MAIDELIN EAMJ-Playas Jandia ESP 78 TF 4802

4 6 ALBISTEGI REVILLA, LAURA Bidezabal Atletismo ESP 89 SS 18224

5 7 MENDIA VALENCIA, MARTA Scania - Navarra ESP 75 NA 
11636

6 8 TEIXEIRA GARCIA, CRISTINA Simply-Scorpio 71 ESP 78 M 1010

7 1 BEITIA VILA, RUTH Valencia Terra i Mar ESP 79 S 7092 0 0 X0 XXX

8 2 FERRANDO FORES, CRISTINA Playas de Castellon ESP 92 CS 6739

1 3 ALVAREZ POLO, RAQUEL Pto. Alicante OHL ESP 83 ZA 2716



Hora: 17.00

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC 220 260 300 320 340 350 360 370 380 390 400 MARCA PTOS OBSERV.

5 4 PALOU GARCIA, ANNA Scania - Navarra ESP 86 CT 11811 0 - 0 - X0 0 XXX 3,90 8

7 1 PINERO ORTIZ, ANNA MA. Valencia Terra i Mar ESP 86 CT 11911 0 - 0 XX0 XXX 3,90 7

1 3 COT CANTO, MARTA Pto. Alicante OHL ESP 81 CT 9643 0 - 0 - X0 XXX 3.80 6

3 5 ARIAS CAMPO, ANGELA EAMJ-Playas Jandia ESP 89 L 4049 0 - 0 - XXX 3.70 5

8 2 FRANCH ALMELA, CARLA Playas de Castellon ESP 89 SO 3102 0 0 0 0 XXX 3.60 4

6 8 MARQUINA GONZALO, ELENA Simply-Scorpio 71 ESP 86 SO 3092 0 X0 XXX 3,20 3

2 4 GOMEZ, RAQUEL FC Barcelona ESP 93 CT17866 0 XXX 2.20 1,5

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009 

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG
PÉRTIGA FINAL

2 4 GOMEZ, RAQUEL FC Barcelona ESP 93 CT17866 0 XXX 2.20 1,5

4 6 HONTORIA LECHUGA, IBONE Bidezabal Atletismo ESP 91 BI 7502 0 XXX 2.20 1,5

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC 500 510 520 MARCA PTOS OBSERV.

1 3 COT CANTO, MARTA Pto. Alicante OHL ESP 81 CT 9643

2 4 GOMEZ, RAQUEL FC Barcelona ESP 93 CT17866

3 5 ARIAS CAMPO, ANGELA EAMJ-Playas Jandia ESP 89 L 4049

4 6 HONTORIA LECHUGA, IBONE Bidezabal Atletismo ESP 91 BI 7502

5 7 PALOU GARCIA, ANNA Scania - Navarra ESP 86 CT 11811

6 8 MARQUINA GONZALO, ELENA Simply-Scorpio 71 ESP 86 SO 3092

7 1 PINERO ORTIZ, ANNA MA. Valencia Terra i Mar ESP 86 CT 11911

8 2 FRANCH ALMELA, CARLA Playas de Castellon ESP 89 SO 3102



Hora: 20.00

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC 1 2 3 4 MARCA PTOS. OBSERV.

7 1 LOUREIRO UGALDE, ARANTZA Valencia Terra i Mar ESP 81 BI 6188 6,21 X X 6,32 6,32 8
3 5 MUN BREKKE, PETRA EAMJ-Playas Jandia ESP 84 GC 5274 5,77 X 5,91 X 5,91 7

PALAU VELODROM LLUIS PUIG

LONGITUD FINAL 

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

3 5 MUN BREKKE, PETRA EAMJ-Playas Jandia ESP 84 GC 5274 5,77 X 5,91 X 5,91 7
6 8 REVUELTA REVUELTA, LORENA Simply-Scorpio 71 ESP 82 S 8204 X 5,38 5,30 5,65 5,65 6
1 3 RATZLAFF PEREZ, AGUSTINA Pto. Alicante OHL ESP 88 M 2804 5,53 5,53 X 5,42 5,53 5
4 6 LARRAZKUETA MARTINEZ DE ANTOÑANA, G. Bidezabal Atletismo ESP 90 VI 458 5,28 5,19 4,90 4,98 5,28 4
2 4 REMACHA, CLARA FC Barcelona ESP 91 CT15334 4,91 5,18 5,09 5,20 5,20 3
5 7 BUZUNARIZ YARNOZ, LEIRE Scania - Navarra ESP 91 NA 13978 4,98 4,98 5,12 5,14 5,14 2
8 2 CASTELLET GARCÍA, FELICIDAD Playas de Castellón 93 CS6925 X X 4,98 5,06 5,06 1



Hora: 18.00

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC. 1 2 3 4 MARCA PTOS. OBSERV.

7 1 SARRAPIO MARTIN, PATRICIA Valencia Terra i Mar ESP 82 M 3188 X 13,32 X 13,42 13,42 8
1 3 NDOUMBE NVUMBA, RUTH MARIE Pto. Alicante OHL ESP 87 SO 3041 12,27 X 13,00 X 13,00 7

PALAU VELÓDROM LLUÍS PUIG

TRIPLE FINAL

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009   

1 3 NDOUMBE NVUMBA, RUTH MARIE Pto. Alicante OHL ESP 87 SO 3041 12,27 X 13,00 X 13,00 7
5 7 AZCONA CASTREJON, REBECA Scania - Navarra ESP 80 NA 12812 12,25 12,63 12,71 12,57 12,71 6
2 4 RIOS BALDELLOU, ROSER FC Barcelona ESP 82 CT 14100 12,15 12,26 12,12 12,31 12,31 5
6 8 MAYO JIMENEZ, MARIA VICTORIA Simply-Scorpio 71 ESP 77 AV 1056 11,52 11,44 11,29 11,42 11,52 4
3 5 CUBAS AGUEDES, SHEILA EAMJ-Playas Jandia ESP 89 GC 3580 11,07 11,10 X 11,33 11,33 3
8 2 MONFORTE MARTINEZ, CRISTINA Playas de Castellon ESP 91 CS 6745 X 10,51 10,66 10,61 10,66 2
4 6 IZAGIRRE BARRENETXEA, AINHOA Bidezabal Atletismo ESP 90 BI 7587 10,23 X X 10,39 10,39 1



Hora: 17.00

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC 1 2 3 4 MARCA PTOS. OBSERV.

PALAU VELODROM LLUIS PUIG

PESO FINAL

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009 

2 4 QUINTANAL FRANCO, IRACHE FC Barcelona ESP 78 CT 5129 14,60 x 14,68 15,28 15,28 8
7 1 DE LA PUENTE PIÑERA, MARTINA Valencia Terra i Mar ESP 75 O 1799 14,76 14,86 14,84 15,07 15,07 7
4 6 OURMAKAEVA OLEGOVNA, NATALIA Bidezabal Atletismo RUS 88 SS 18082 12,64 13,31 x x 13,31 6
6 8 HEREDIA ZUECO, PATRICIA Simply-Scorpio 71 ESP 88 AR 475 12,00 x 12,22 11,89 12,22 5
1 3 DE SANTALO OSSORIO SAEZ DIEZ, M. Pto. Alicante OHL ESP 81 GA 14265 x 12,18 x 11,96 12,18 4
8 2 MORANT VELASCO, MAR Playas de Castellon ESP 93 V 19416 11,08 11,29 10,97 11,96 11,96 3
3 5 FELIPE MAROTO, MONTSERRAT EAMJ-Playas Jandia ESP 77 EX 3698 11,28 11,51 11,93 x 11,93 2
5 7 SOLA ORDOYO, TANIA Scania - Navarra ESP 82 NA 13256 10,19 9,85 x x 10,19 1



Hora: 20.40

OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA PTOS.

800 1 GARCIA GRIMAU, ELENA Valencia Terra i Mar ESP 86 M 2385

600 1 DESVIAT PONCE, ESTHER Valencia Terra i Mar ESP 82 CU 1583

400 1 FUENTES ZURITA, CRISTINA ALEXANDRAValencia Terra i Mar ESP 83 V 17359

200 1 TROPPA HEUSEL, CLAUDIA Valencia Terra i Mar ESP 85 IB 13997

800 4 ANTOLIN PEREZ, BEATRIZ FC Barcelona ESP 82 SO 3104

600 4 DÍEZ IBÁÑEZ, ANDREA FC Barcelona ESP 88 CT 12968

400 4 SANCHEZ MARTINEZ, PAOLA FC Barcelona ECU 88 CT 16074

200 4 SANZ FEBRERO, CRISTINA FC Barcelona ESP 78 CT 18015

800 3 BALDO VICEDO, ROSA MARIA Pto. Alicante OHL ESP 79 V 14615

600 3 MARTINEZ MARTINEZ, NOEMI Pto. Alicante OHL ESP 79 CT 15785

400 3 SOTOMAYOR RAMÍREZ, LAURA NATALIA Pto. Alicante OHL ESP 86 M 2141

200 3 GARCIA VILLALTA, ESTELA Pto. Alicante OHL ESP 89 O 5950

800 6 MACIAS CHOW, ISABEL Bidezabal Atletismo ESP 84 AR 583

600 6 SOLAR TEMPRANO, BELIT Bidezabal Atletismo ESP 86 BI 7184

400 6 SERRA MOLINOS, ANA ISABEL Bidezabal Atletismo ESP 78 AR 915

200 6 USSIA BERTOLAZA, GERAXANE Bidezabal Atletismo ESP 86 VI 0400

800 2 INIESTA PACHECO, ADORACION Playas de Castellon ESP 85 V 17181

600 2 CARPIO LOPEZ, ROSA MARIA Playas de Castellon ESP 91 V 18059

400 2 JIMENEZ HERNANDEZ, SANDRA Playas de Castellon ESP 88 V 17670

200 2 BERNUZ RUBERT, MAITE Playas de Castellon ESP 89 CS 6600

800 7 GAYARRE AGUIRRE, ANA Scania - Navarra ESP 82 NA 13794

600 7 GODOY EXPOSITO, CRISTINA Scania - Navarra ESP 83 AR 442

400 7 DE LA RUA RUMI, LEYRE Scania - Navarra ESP 90 NA 13815

200 7 IRIBARREN DIEZ, GORETTY Scania - Navarra ESP 83 NA 13289

800 8 CRESPO JIMENEZ, PAQUI Simply-Scorpio 71 ESP 78 CR 1832

600 8 FERRER PASTOR, MONICA Simply-Scorpio 71 ESP 88 V 19753

400 8 MENONG MBA, MARLENE Simply-Scorpio 71 90 AR 649

200 8 SANZ ZAMORA, NATALIA Simply-Scorpio 71 ESP 88 CR 3505

800 5 JIMENEZ ROMERO, CONCEPCION EAMJ-Playas Jandia ESP 84 SE 4300

600 5 TORAL QUIROGA, ANA EAMJ-Playas Jandia ESP 81 FV 212

400 5 TORRES GUTIERREZ, TERESA EAMJ-Playas Jandia ESP 82 M 3494

200 5 PAUNICA PAUNICA, EMILIA EAMJ-Playas Jandia ESP 72 AL 3523

2/5

2/6

2/3

5,08,08 8

5,19,50 6

5,28,77 3

5,14,68 7

5,29,19 2

2/4

5,20,78 5

DES ART 
217.5

0

1/6

1/3

5,24,23 41/5

1/4

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELEDROM LLUIS PUIG

RELEVOS 4x (4x3x2x1) v. FINAL



OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA OBSERV.

5 21 TORRIJOS CAPARROS, ANA Valencia Terra i Mar ESP 87 V 17772 7,55
6 23 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, MARIA Valencia Terra i Mar ESP 91 V 18866 7,64

60 m.l. EXTRAS

COPA S.M. LA REINA
VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009

PALAU VELÓDROM LLUIS PUIG

HORA 17.00

6 23 MARTIN-SACRISTAN GANDIA, MARIA Valencia Terra i Mar ESP 91 V 18866 7,64
4 22 TROPPA HEUSEL, CLAUDIA Valencia Terra i Mar ESP 85 IB 13997 7,66
7 25 CERDAN GARCIA, ELENA Valencia Terra i Mar ESP 92 V 19353 7,92
8 32 REQUENO, CARLOTA Valencia Terra i Mar ESP 93 AR 1043 8,03
3 24 ABO ONYEMAECHI, ROSE Pto. Alicante OHL ESP 78 GU 1017 DES ART 162,7

2 26 CASTELLO GARCIA, RAQUEL Pto. Alicante OHL ESP 84 A 8259



OR/C DOR ATLETA CLUB NAC. AÑO LIC MARCA OBSERV.

5 28 GARCIA VILLALTA, ESTELA Pto. Alicante OHL ESP 89 O 5950 25,05
6 29 FUENTES ZURITA, CRISTINA ALEXANDRA Valencia Terra i Mar ESP 83 V 17359 25,4

VALENCIA 31 DE ENERO DE 2009
PALAU VELÓDROM LLUIS PUIG

200 m.l. EXTRAS

COPA S.M. LA REINA

HORA 17.35

6 29 FUENTES ZURITA, CRISTINA ALEXANDRA Valencia Terra i Mar ESP 83 V 17359 25,4
4 27 PAUNICA PAUNICA, EMILIA EAMJ-Playas Jandia ESP 72 AL 3523 26,19
3 31 BERNUZ RUBERT, MAITE Playas de Castellon ESP 89 CS 6600 26,92
2 33 FERRER PASTOR , MONICA SIMPLY-SACORPIO71 ESP 88 V19753 27,33




